
No.130321101803-1 

 
お得意様各位 
 

２ ０ １ ３ 年 ３ 月
三木プーリ株式会社
営 業 本 部

 
 

業務センター（東日本）新設のご案内 
 
 
拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は、３月２１日（木）からテクニカルセンター内に、新たに業務センターを立ち上
げ、東日本の受注・お問い合わせの充実を図ります。 
皆様方の声をダイレクトに生産現場に反映できるよう、最善を尽くしてまいる所存ですので、今後と
も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                                       敬具 
 
 
以下の営業拠点にておこなっておりました納期確認や製品に対するお問い合わせは、新設の業務セン
ターにてお伺いいたします。 
 
旧お問い合わせ先 本社営業部、北関東支店、東京支店、横浜支店、仙台営業所 
 
新お問い合わせ先 業務センター  
         住所：〒２５２－８５８５ 神奈川県座間市小松原１－３９－７ 
         ＴＥＬ：０４６－２５７－５１００ ＦＡＸ：０４６－２５７－５１２２ 

以上 


